
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/233/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

Uchwała Budżetowa Gminy Bobowa 
na rok 2021 

Na podstawie art. 211, art. 212,art.,214,art.222, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z poźń. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz.713 z poźń.zm.) – Rada Miejska w Bobowej na wniosek Burmistrza Bobowej 
uchwala, co następuje.  

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2021 w wysokości 74 559 413,00 zł, 
w tym: 

1) dochody bieżące: 61 783 404,00 zł, 

2) dochody majątkowe: 12 776 009,00 zł, 

᠆ jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2021 w wysokości  81 760 959,94 zł 
, z czego: 

1) wydatki bieżące w  wysokości 57 537 120,94 zł: 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24 223 839,00 zł 

᠆ jak w załączniku nr 2 do  niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 24 223 839,00 zł,                                            
w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 24 223 839,00 zł, 

᠆ jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
7 201 546,94 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 7 201 546,94 zł, 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 7 948 337,94 zł i łączną kwotę 
rozchodów budżetu  w wysokości 746 791,00zł – jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych w roku 2021 w kwocie 
7 948 337,94 zł, z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 7 201 546,94 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 8491



2) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłat kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach poprzednich na kwotę 746 791,00 zł; 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego               
deficytu budżetu w kwocie 3 500 000,00 zł. 

4. Upoważnia się Burmistrza Bobowej do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek               
w kwotach określonych limitami w ust. 2. z których w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
ustalonego w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bobowa. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 120 000,00 zł; 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w wysokości  530 000,00 zł – z czego: 

1) rezerwę celową  na sfinansowanie zadań z tytułu wydatków z zakresu zarządzana kryzysowego 
w wysokości 180 000,00 zł, 

2) rezerwę celową na sfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w wysokości 350 000,00 zł. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się:  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami– jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Gminy Bobowa w zakresie ochrony środowiska w wysokości – jak w załączniku nr 7 do niniejszej 
uchwały, 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu gospodarowania odpadami przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach – zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały, 

5) z opłat za korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego transportu zbiorowego z przystanków 
i dworców położonych  na drogach zarządzanych przez Gminę Bobowa oraz wydatki na utrzymanie 
przystanków i dworców na 2021 r.- jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Z wydatków budżetu gminy wyodrębnia się planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2021,  
w łącznej kwocie 4 485 160,00 zł, jak w załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Upoważnia się Burmistrza Bobowej do dokonywania: 

1) innych zmian w planie wydatków niż określone w art.257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych w tym: 
łącznie ze zmianą planu wydatków na uposażenie i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem 
przeniesień wydatków pomiędzy działami; 

2) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu; 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 9. 1. W zakresie wykonania budżetu na 2021 rok upoważnia się Burmistrza Bobowej do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć ustanowionego limitu 3 500 000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu, 

3) udzielenia w roku budżetowym pożyczek z budżetu gmin do kwoty 750 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8491



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8491



 
 
 
 
 
 

Dochody Budżetu Gminy Bobowa na 2021 r. 
 

 

Dział 
Roz-
dział 

§ Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 
400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elek-

tryczną, gaz i wodę 
602 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 600 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 600     Transport i łączność 448 554,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 200,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 135 000,00 

     0830 Wpływy z usług 1 000,00 

 

    2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy ce-
lowych na realizację zadań bieżących jedno-
stek sektora finansów publicznych 

311 354,00 

 700     Gospodarka mieszkaniowa 174 700,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczy-
stego nieruchomości 

4 000,00 

 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników mająt-
kowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

127 000,00 

     0830 Wpływy z usług 43 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

 710     Działalność usługowa 1 033 205,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 1 033 205,00 

 750     Administracja publiczna 1 343 664,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/233/20

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8491



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

602 797,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 100,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

90 765,00 

 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-
wanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach bu-
dżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

452 098,00 

 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-
wanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach bu-
dżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

150 699,00 

 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

2,00 

 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwo-
wej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 910,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 910,00 

 752     Obrona narodowa 600,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

600,00 

 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycz-
nych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

7 063 607,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    0010 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fi-
zycznych 

4 837 103,00 

 
    0020 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

78 000,00 

     0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 241 463,00 

     0320 Wpływy z podatku rolnego 392 701,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8491



     0330 Wpływy z podatku leśnego 27 840,00 

     0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 124 000,00 

 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodar-
czej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej 

3 000,00 

     0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 

     0410 Wpływy z opłaty skarbowej 21 000,00 

     0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 

 
    0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż na-
pojów alkoholowych 

170 000,00 

 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

5 500,00 

 
    0500 

Wpływy z podatku od czynności cywilnopraw-
nych 

138 000,00 

 
    0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

1 500,00 

 
    0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

3 500,00 

 758     Różne rozliczenia 24 351 025,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa w tym: 24 351 025,00 

    -subwencja oświatowa 13 993 514,00 

    -subwencja wyrównawcza 9 636 729,00 

    -subwencja równoważąca 720 782,00 

 801     Oświata i wychowanie 1 005 469,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

661 507,00 

 
    0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

21 200,00 

 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

264 262,00 

     0830 Wpływy z usług 57 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 710,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 790,00 

 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-
wanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach bu-
dżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

590 062,00 

 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-
wanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach bu-
dżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

71 445,00 

 852     Pomoc społeczna 919 712,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8491



 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 21 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 631,00 

 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gmin-
nych) 

876 007,00 

 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

74,00 

 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz-

nej 
2 606 711,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 606 711,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 

 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-
wanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach bu-
dżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 409 985,00 

 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-
wanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach bu-
dżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

196 726,00 

 855     Rodzina 18 474 737,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
    0680 

Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej 

600,00 

     0830 Wpływy z usług 84 000,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 600,00 

     0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 

 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu admi-
nistracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

6 061 665,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8491



 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji rzą-
dowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powia-
towo-gminnym), związane z realizacją świad-
czenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywa-
niu dzieci 

12 284 672,00 

 

    2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu admini-
stracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

8 200,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 756 010,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 393 073,00 

 
    0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

500,00 

     0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

     0830 Wpływy z usług 2 358 837,00 

 
    0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

600,00 

     0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

     0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

     0830 Wpływy z usług 1 500,00 

 bieżące razem: 61 783 404,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 871 015,00 

 

 Majątkowe 

 801     Oświata i wychowanie 1 107 437,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 107 437,00 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-
wych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach bu-
dżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 107 437,00 

 
853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz-

nej 
200 000,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8491



 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-
wych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach bu-
dżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

200 000,00 

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 969 808,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 969 808,00 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-
wych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach bu-
dżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 969 808,00 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 273 006,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 273 006,00 

 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-
wych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach bu-
dżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 000 000,00 

 

    6258 

Dotacje celowe w ramach programów finanso-
wych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach bu-
dżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 273 006,00 

 926     Kultura fizyczna 3 225 758,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

    6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwesty-
cyjnych jednostek sektora finansów publicz-
nych 

3 225 758,00 

 majątkowe razem: 12 776 009,00 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowa-
nie wydatków na realizację zadań finansowa-
nych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 550 251,00 

 

 Ogółem: 74 559 413,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na re-
alizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

13 421 266,00 

 

   Przewodniczący  Rady  

                                                                                         Małgorzata Molendowicz                                                                                                   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8491



                                                                                                                                      
 
 
 

 
                                                                   Wydatki Budżetu Gminy Bobowa na 2021 r. 

Dział 
Roz-
dział 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na za-
dania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych; 

wydatki na pro-
gramy finanso-
wane z udzia-

łem środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu po-
ręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i za-
kupy inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie-
nie wkła-
dów do 
spółek 
prawa 

handlo-
wego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statuto-
wych zadań; 

na programy fi-
nansowane z 

udziałem środ-
ków, o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 214 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 214 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01030   Izby rolnicze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

020     Leśnictwo 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  02001   Gospodarka leśna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 786 880,00 786 880,00 783 380,00 482 750,00 300 630,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 786 880,00 786 880,00 783 380,00 482 750,00 300 630,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 786 880,00 786 880,00 783 380,00 482 750,00 300 630,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 786 880,00 786 880,00 783 380,00 482 750,00 300 630,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/233/20

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8491



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 476 711,00 1 901 711,00 1 898 511,00 143 385,00 1 755 126,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 476 711,00 1 901 711,00 1 898 511,00 143 385,00 1 755 126,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 293 156,00 293 156,00 293 156,00 0,00 293 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 156,00 293 156,00 293 156,00 0,00 293 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 410 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 10 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 410 000,00 1 110 000,00 1 110 000,00 10 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

  60078   
Usuwanie skutków klęsk ży-
wiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 343 555,00 343 555,00 340 355,00 133 385,00 206 970,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 555,00 343 555,00 340 355,00 133 385,00 206 970,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 493 920,00 303 920,00 302 320,00 129 620,00 172 700,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 920,00 303 920,00 302 320,00 129 620,00 172 700,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70004   
Różne jednostki obsługi go-
spodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 413 420,00 223 420,00 221 820,00 129 620,00 92 200,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 413 420,00 223 420,00 221 820,00 129 620,00 92 200,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i nieru-
chomościami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 917 967,00 1 417 967,00 1 407 817,00 561 600,00 846 217,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 917 967,00 1 417 967,00 1 407 817,00 561 600,00 846 217,00 0,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 445 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71035   Cmentarze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197 500,00 97 500,00 96 850,00 54 250,00 42 600,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 500,00 97 500,00 96 850,00 54 250,00 42 600,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

  71095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 275 467,00 1 275 467,00 1 265 967,00 507 350,00 758 617,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 275 467,00 1 275 467,00 1 265 967,00 507 350,00 758 617,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8491



750     Administracja publiczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 733 157,00 4 733 157,00 3 866 260,00 2 809 943,00 1 056 317,00 50 000,00 214 100,00 602 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 733 157,00 4 733 157,00 3 866 260,00 2 809 943,00 1 056 317,00 50 000,00 214 100,00 602 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 765,00 90 765,00 90 765,00 90 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 765,00 90 765,00 90 765,00 90 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125 000,00 125 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 000,00 125 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 597 500,00 2 597 500,00 2 587 400,00 1 885 900,00 701 500,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 597 500,00 2 597 500,00 2 587 400,00 1 885 900,00 701 500,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek samo-
rządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 111 500,00 111 500,00 111 500,00 10 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 500,00 111 500,00 111 500,00 10 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085   
Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 033 595,00 1 033 595,00 1 025 595,00 823 278,00 202 317,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 033 595,00 1 033 595,00 1 025 595,00 823 278,00 202 317,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 774 797,00 774 797,00 46 000,00 0,00 46 000,00 50 000,00 76 000,00 602 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 774 797,00 774 797,00 46 000,00 0,00 46 000,00 50 000,00 76 000,00 602 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownic-
twa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752     Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 189 800,00 179 800,00 178 800,00 39 700,00 139 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 800,00 179 800,00 178 800,00 39 700,00 139 100,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8491



po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174 300,00 174 300,00 173 300,00 39 700,00 133 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 174 300,00 174 300,00 173 300,00 39 700,00 133 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościo-
wych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jed-
nostek samorządu terytorial-
nego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 650 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 650 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 648 286,94 18 838 286,94 17 373 558,00 14 916 975,00 2 456 583,00 70 000,00 730 800,00 663 928,94 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 648 286,94 18 838 286,94 17 373 558,00 14 916 975,00 2 456 583,00 70 000,00 730 800,00 663 928,94 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 742 784,06 13 932 784,06 13 380 362,00 11 730 855,00 1 649 507,00 0,00 550 000,00 2 422,06 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 742 784,06 13 932 784,06 13 380 362,00 11 730 855,00 1 649 507,00 0,00 550 000,00 2 422,06 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050 079,00 1 050 079,00 992 479,00 926 770,00 65 709,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 050 079,00 1 050 079,00 992 479,00 926 770,00 65 709,00 0,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 892 556,00 892 556,00 792 356,00 606 750,00 185 606,00 70 000,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 892 556,00 892 556,00 792 356,00 606 750,00 185 606,00 70 000,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80132   Szkoły artystyczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 827 440,00 1 827 440,00 1 734 440,00 1 497 750,00 236 690,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 827 440,00 1 827 440,00 1 734 440,00 1 497 750,00 236 690,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8491



Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 473,00 80 473,00 80 473,00 0,00 80 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 473,00 80 473,00 80 473,00 0,00 80 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagają-
cych stosowania specjalnej or-
ganizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szko-
łach podstawowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 149 750,00 149 750,00 149 750,00 148 550,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149 750,00 149 750,00 149 750,00 148 550,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 785 204,88 785 204,88 123 698,00 6 300,00 117 398,00 0,00 0,00 661 506,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 785 204,88 785 204,88 123 698,00 6 300,00 117 398,00 0,00 0,00 661 506,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 160 750,00 5 000,00 155 750,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 170 000,00 170 000,00 160 750,00 5 000,00 155 750,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie alkoholi-
zmowi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 140 750,00 5 000,00 135 750,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 140 750,00 5 000,00 135 750,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 718 183,00 2 718 183,00 1 518 761,00 1 076 483,00 442 278,00 0,00 1 199 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 718 183,00 2 718 183,00 1 518 761,00 1 076 483,00 442 278,00 0,00 1 199 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 287 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 287 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świad-
czenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum inte-
gracji społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 545,00 41 545,00 41 545,00 0,00 41 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 545,00 41 545,00 41 545,00 0,00 41 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i po-
moc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 172 566,00 172 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 172 566,00 172 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 461 566,00 461 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 461 566,00 461 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 179 834,00 1 179 834,00 1 165 143,00 1 060 410,00 104 733,00 0,00 14 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8491



po zmianach 1 179 834,00 1 179 834,00 1 165 143,00 1 060 410,00 104 733,00 0,00 14 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjali-
styczne usługi opiekuńcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 073,00 16 073,00 16 073,00 16 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 073,00 16 073,00 16 073,00 16 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 553 899,00 553 899,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 544 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 553 899,00 553 899,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 544 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 896 207,00 2 696 207,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 2 692 707,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 896 207,00 2 696 207,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 2 692 707,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 896 207,00 2 696 207,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 2 692 707,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 896 207,00 2 696 207,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 2 692 707,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna opieka wycho-
wawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 260 884,00 260 884,00 194 884,00 173 130,00 21 754,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 884,00 260 884,00 194 884,00 173 130,00 21 754,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 351,00 200 351,00 194 351,00 173 130,00 21 221,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 351,00 200 351,00 194 351,00 173 130,00 21 221,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85446   
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 533,00 533,00 533,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 533,00 533,00 533,00 0,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 790 815,00 18 790 815,00 1 101 368,00 821 492,00 279 876,00 0,00 17 689 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 790 815,00 18 790 815,00 1 101 368,00 821 492,00 279 876,00 0,00 17 689 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 292 672,00 12 292 672,00 111 540,00 83 437,00 28 103,00 0,00 12 181 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 292 672,00 12 292 672,00 111 540,00 83 437,00 28 103,00 0,00 12 181 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świad-
czenie z funduszu alimentacyj-
nego oraz składki na ubezpie-
czenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 580 407,00 5 580 407,00 517 292,00 473 871,00 43 421,00 0,00 5 063 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 580 407,00 5 580 407,00 517 292,00 473 871,00 43 421,00 0,00 5 063 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 505 242,00 505 242,00 63 042,00 60 808,00 2 234,00 0,00 442 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 505 242,00 505 242,00 63 042,00 60 808,00 2 234,00 0,00 442 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85508   Rodziny zastępcze 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8491



zwiększenie 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 900,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510   
Działalność placówek opie-
kuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świad-
czenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opieku-
nów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 318,00 47 318,00 47 318,00 0,00 47 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 318,00 47 318,00 47 318,00 0,00 47 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 284 276,00 284 276,00 281 276,00 203 376,00 77 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 276,00 284 276,00 281 276,00 203 376,00 77 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 329 039,00 3 306 400,00 3 303 200,00 500 395,00 2 802 805,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 6 022 639,00 6 022 639,00 6 022 639,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 329 039,00 3 306 400,00 3 303 200,00 500 395,00 2 802 805,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 6 022 639,00 6 022 639,00 6 022 639,00 0,00 0,00 

  90001   
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 235 200,00 1 235 200,00 1 232 000,00 476 695,00 755 305,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 235 200,00 1 235 200,00 1 232 000,00 476 695,00 755 305,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   
Gospodarka odpadami komu-
nalnymi 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 393 073,00 1 393 073,00 1 393 073,00 0,00 1 393 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 393 073,00 1 393 073,00 1 393 073,00 0,00 1 393 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004   
Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosfe-
rycznego i klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 554 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554 748,00 4 554 748,00 4 554 748,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 554 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 554 748,00 4 554 748,00 4 554 748,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania związane 
z gospodarką odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 423 518,00 305 627,00 305 627,00 23 700,00 261 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 891,00 117 891,00 117 891,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 518,00 305 627,00 305 627,00 23 700,00 261 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 891,00 117 891,00 117 891,00 0,00 0,00 

  90095   Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 157 500,00 157 500,00 157 500,00 0,00 157 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 408 200,00 734 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 674 200,00 6 674 200,00 6 674 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 408 200,00 734 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 674 200,00 6 674 200,00 6 674 200,00 0,00 0,00 

  92105   przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8491



Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 200,00 74 200,00 74 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 200,00 74 200,00 74 200,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świe-
tlice i kluby 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 709 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600 000,00 6 600 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 709 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600 000,00 6 600 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 

  92113   Centra kultury i sztuki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 969 500,00 177 500,00 44 500,00 16 500,00 28 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792 000,00 4 792 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 969 500,00 177 500,00 44 500,00 16 500,00 28 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792 000,00 4 792 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 821 500,00 29 500,00 29 500,00 16 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792 000,00 4 792 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 821 500,00 29 500,00 29 500,00 16 500,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 792 000,00 4 792 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   
Zadania w zakresie kultury fi-
zycznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 148 000,00 148 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 000,00 148 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 760 959,94 57 537 120,94 32 664 519,00 21 676 973,00 10 987 546,00 890 750,00 19 922 419,00 3 959 432,94 0,00 100 000,00 24 223 839,00 24 223 839,00 14 706 839,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 760 959,94 57 537 120,94 32 664 519,00 21 676 973,00 10 987 546,00 890 750,00 19 922 419,00 3 959 432,94 0,00 100 000,00 24 223 839,00 24 223 839,00 14 706 839,00 0,00 0,00 

 
 

 

Przewodniczący  Rady  

                                                                                                           Małgorzata Molendowicz                                                                                                   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8491



 

 
 
 
 
 
 
 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Bobowa  w 2021 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. 
Wydatki                     

w zł 

 w tym: wydatki 
na programy z 
udziałem środ-
ków o których 

mowa w art.5 ust 
1, pkt. 2 i 3  

I Wydatki majątkowe          w tym: X X 24 223 839,00 14 706 839,00 

A Inwestycje i zakupy inwestycyjne X X 24 223 839,00 14 706 839,00 

1. 
Przebudowa stacji uzdatniania wody  wraz z rozbudowa sieci  wodocią-
gowej na terenie gminy Bobowa 

010 01010 2 300 000,00   

2. Rozbudowa  sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Bobowa  010 01010 800 000,00   

3. 
Wykonanie chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 977- pomoc rze-
czowa 

600 60013 120 000,00   

4. 
Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dr wojew. 981-
pomoc finansowa 

600 60013 120 000,00   

5. 
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu DW nr 
981- pomoc finansowa 

600 60013 35 000,00   

6. Budowa i modernizacja infrastruktury drogowej w Gminie Bobowa 600 60016 300 000,00   

7. Budowa budynku gospodarczego garażu w Bobowej  700 70004 190 000,00   

8. 
Opracowanie dokumentacji studium uwarunkowań i kierunków zagospo-
darowania przestrzennego oraz zmiany zagospodarowania przestrzen-
nego Gminy Bobowa 

710 71004 400 000,00   

9. 
 Opracowanie dokumentacja projektowej kaplicy cmentarnej na cmenta-
rzu komunalnym w Bobowej  wraz z zagospodarowaniem terenu 

710 71035 100 000,00   

10. 
Dofinansowanie montażu instalacji fotowoltaicznych budynku KPP w 
Gorlicach 

754 75404 10 000,00   

11. Rezerwa celowa na zakupy i wydatki inwestycyjne 758 75818 350 000,00   

12. 
Termomodernizacja budynków szkolnych na terenie Gminy Bobowa w 
ramach Funduszu Norweskiego  

801 80101 250 000,00 250 000,00 

13. 
Głęboka modernizacja Szkoły Podstawowej im. S Staszica w Bobowej  
w ramach RPO WM na lata 2014-2020  

801 80101 1 560 000,00 1 560 000,00 

14. 
Usługi indywidualnego transportu door-to-door zadanie realizowane na 
terenie Gminy Bobowa w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edu-
kacja Rozwój  2014-2020  

853 85395 200 000,00 200 000,00 

15. 
Rewitalizacja i rozwój zieleni na terenie miasta Bobowa w ramach Me-
chanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego  

900 90004 1 350 000,00 1 350 000,00 

16. 

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków użyteczności pu-
blicznej  na terenie Gmin Ziemi Gorlickiej zadanie realizowane w Gminie 
Bobowa w ramach  programu RPO na lata 2014-2020 - termomoderni-
zacja 

900 90005 550 000,00 550 000,00 

17. 
Ograniczenie niskiej emisji poprzez zastosowanie urządzeń grzewczych 
na paliwa gazowe lub biomasę ,w gminach członkowskich klastra energii  
Biała - Ropa w ramach RPO WM na lata 2014-2020 działanie 442 

900 90005 497 200,00 497 200,00 

18. 
Projekt partnerski w ramach Klastra energii wymiana starych urządzeń 
grzewczych lub OZE dla mieszkańców gmin członkowskich Klastra 
Energii w ramach RPO WM na lata 2014-2020 działanie 441 

900 90005 3 507 548,00 3 507 548,00 

19. Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Siedliskach ,Gmina 
Bobowa w ramach RPOWM na lata 2014-2020  

900 90026 117 891,00 117 891,00 

20. Projekt partnerski Przystanek Kultura w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Interreg V-A Polska Słowacja 2014-2020 

921 92105 74 200,00 74 200,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/233/20

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8491



 

21. 
Budowa Miejskiego Centrum Kultury w Bobowej wraz z parkingiem i 
drogą dojazdową w ramach RPO WM na lata 2014-2020 - budowa cen-
trum kultury 

921 92109 4 000 000,00 4 000 000,00 

22. Budowa Amfiteatru wraz z budową ścieżek rowerowych w ramach Pro-
gramu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska Słowacja 

921 92109 2 600 000,00 2 600 000,00 

23. 
Budowa Centrum Aktywnego Wypoczynku oraz skateparku w Bobowej 

926 92601 760 000,00   

24. 
Rozbudowa infrastruktury przy stadionie miejskim w Bobowej 

926 92601 1 100 000,00   

25. Remont zaplecza sanitarno- szatniowego ,renowacja dachu sali sporto-
wej ,remont piłko chwytów przy szkołach podstawowych Gminy Bobowa 

926 92601 850 000,00   

26. Budowa Sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Stróżnej 926 92601 2 000 000,00   

27. Budowa boiska do piłki ręcznej plażowej w Wilczyskach  926 92601 82 000,00   

  Razem x x 24 223 839,00 14 706 839,00 

 
 
 

Przewodniczący  Rady  

                                                                                                     Małgorzata Molendowicz                                                                                                       

 

                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8491



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/233/20 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2021 rok 

Lp./ §  Treść Plan w zł. 

I Dochody ogółem 74 559 413,00 

II Wydatki ogółem 81 760 959,94 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) -7 201 546,94 

IV Przychody ogółem                                                       w tym: 7 948 337,94 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  7 948 337,94 

V Rozchody ogółem                                                        w tym: 746 791,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  746 791,00 

 
 
  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Molendowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8491



 

 

 

 

 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.                          
                   w złotych                          

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

 

 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bie-
żące 

z tego: 

Wydatki  
mająt-
kowe 

z tego: 

 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na za-
dania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych; 

wydatki na pro-
gramy finanso-
wane z udzia-

łem środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy in-
westycyjne 

w tym: 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki zwią-
zane z realiza-
cją ich statuto-
wych zadań; 

na pro-
gramy fi-
nanso-
wane z 

udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 

3,  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

750     Administracja publiczna 90 765,00 90 765,00 0,00 90 765,00 90 765,00 90 765,00 90 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  75011   Urzędy wojewódzkie 90 765,00 90 765,00 0,00 90 765,00 90 765,00 90 765,00 90 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  75101   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
752     Obrona narodowa 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  75212   Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
852     Pomoc społeczna 20 631,00 20 631,00 0,00 20 631,00 20 631,00 16 140,00 16 073,00 67,00 0,00 4 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 4 558,00 4 558,00 0,00 4 558,00 4 558,00 67,00 0,00 67,00 0,00 4 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
  85228   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

16 073,00 16 073,00 0,00 16 073,00 16 073,00 16 073,00 16 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
855     Rodzina 18 346 337,00 18 346 337,00 0,00 18 346 337,00 18 346 337,00 659 890,00 569 814,00 90 076,00 0,00 17 686 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85501   Świadczenie wychowawcze 12 284 672,00 12 284 672,00 0,00 12 284 672,00 12 284 672,00 103 540,00 83 437,00 20 103,00 0,00 12 181 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

5 557 407,00 5 557 407,00 0,00 5 557 407,00 5 557 407,00 494 292,00 473 871,00 20 421,00 0,00 5 063 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
  85504   Wspieranie rodziny 456 940,00 456 940,00 0,00 456 940,00 456 940,00 14 740,00 12 506,00 2 234,00 0,00 442 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby po-
bierające zasiłki dla opiekunów 

47 318,00 47 318,00 0,00 47 318,00 47 318,00 47 318,00 0,00 47 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
Razem: 18 460 243,00 18 460 243,00 0,00 18 460 243,00 18 460 243,00 769 305,00 676 652,00 92 653,00 0,00 17 690 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/233/20

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8491



 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych gminom w 2021 
roku   

     

Dz. Rozdz. §  Treść Dochody w zł. 

750     Administracja publiczna 48,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 48,00 
       w tym: dochody bieżące 48,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 48,00 

852     Pomoc społeczna 1 470,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuń-
cze 

1 470,00 

       w tym: dochody bieżące 1 470,00 

    0830 Wpływy z usług 1 470,00 

855     Rodzina 40 000,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu ali-
mentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  w tym: 

40 000,00 

       w tym: dochody bieżące 40 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 18 000,00 

    0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

2 000,00 

Razem: 41 518,00 
 

                            Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                                                          Małgorzata Molendowicz 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8491



 

 
 
 
 
 
 
 

D o c h o d y z tytułu wydawania  zezwoleń  na sprzedaż napojów alkoholowych i w y d a t k i  na realiza-
cję  zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2021 roku 
 

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. 
Dochody        

w zł 
Wydatki             

w zł 

1. 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od in-
nych jednostek nie posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

756   170 000,00   

1.1 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

  75618 170 000,00   

  Dochody bieżące w tym:     170 000,00   

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu     170 000,00   

2. Ochrona zdrowia 851     170 000,00 
2.1. Zwalczanie narkomanii   85153   20 000,00 

  Wydatki bieżące    w tym:       20 000,00 

   a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:       20 000,00 

       - wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań       20 000,00 

2.1.1 
Wspomaganie działań instytucji organizacji pozarządowych i 
osób fizycznych służących rozwiązywaniu problemów narko-
manii 

      20 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154   150 000,00 

  Wydatki bieżące w tym:       150 000,00 

   a)  wydatki jednostek budżetowych w tym:       140 750,00 

       - wynagrodzenia i składki od nich naliczane       5 000,00 

       - wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań       13 750,00 

   b) dotacje na zadania bieżące       9 250,00 

2.2.1. 
Zwrot kosztów dojazdu osobom uczęszczającym na zajęcia 
terapeutyczne, opłaty sądowe za skierowanie na leczenie 

      4 000,00 

2.2.2 
Zapewnienie opieki i profilaktyki nad osobami zatrzymanymi 
do wytrzeźwienia-dofinansowanie dla Miasta Nowy Sącz   

      9 250,00 

2.2.3 Dofinansowanie pobytu dzieci z rodzin zagrożonych uzależ-
nieniem na koloniach i obozach 

      30 000,00 

2.2.4 

Organizowanie szkolnych programów profilaktycznych, kon-
kursów udział w ogólnopolskich  regionalnych i lokalnych 
kampaniach edukacyjnych ,promowanie pozytywnych postaw 
społecznych ważnych dla profilaktyki i uzależnień 

      32 000,00 

2.2.5 

Dofinansowanie działań polegających na organizowaniu 
przez placówki oświatowe zajęć  profilaktyczno-edukacyjnych 
spotkań, prelekcji i szkoleń ze specjalistami w dziedzinie pro-
filaktyki, imprez sportowo-rekreacyjnych, festynów, konkur-
sów profilaktycznych dla dzieci i młodzieży szkolnej promują-
cych zdrowy styl życia 

      33 250,00 

2.2.6 Dofinansowanie szkolnego teatru profilaktycznego przy ZSO       3 000,00 

2.2.7 
Dofinansowanie działań zorganizowanych grup młodzieżo-
wych i stowarzyszeń katolickich służących rozwiazywaniu 
problemów  alkoholowych 

      30 000,00 

2.2.8 
Finansowanie pracy Komisji min w tym:-szkolenia, wynagro-
dzenia 

      8 500,00 

  Razem:     170 000,00 170 000,00 
 

Przewodniczący Rady 

                                 Małgorzata Molendowicz 
 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/233/20

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8491



 

 
 

 

 

Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki 
budżetu 2021 roku na finansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska 
 

Dział Rozdział § Dochody Kwota w zł. 

1 2 3 4 5 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem, środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska. 

1 000,00 

      Dochody bieżące: 1 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

Razem dochody 1 000,00 

          

Dział Rozdział § Wydatki Kwota w zł. 

1 2 3 4 5 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 000,00 

      Wydatki majątkowe:                                                                                                                        1 000,00 

      Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
Gminy Bobowa 

1 000,00 

Razem wydatki 1 000,00 
 

 

 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                                            
                                                                                                        Małgorzata Molendowicz 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/233/20

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8491



 

 
 
 

   

 

 

    

   

 
 
 
 
Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wy-
datki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami  
przewidzianych w art. 6r ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach  na 2021 rok. 
 

Dział 
Roz-
dział 

§ Dochody 
Kwota w 

zł. 

1 2 3 4 5 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 393 073,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 393 073,00 

      Dochody bieżące: 1 393 073,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

1 393 073,00 

Razem dochody 1 393 073,00 

      

Dział 
Roz-
dział 

§ Wydatki 
Kwota w 

zł. 
1 2 3 4 5 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 393 073,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 393 073,00 

      Wydatki bieżące:                                                                                                                        1 393 073,00 

       a)  wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 393 073,00 

           - wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 1 393 073,00 

      
Przedsięwzięcie związane z odbiorem i transportem odpadów komunal-
nych od mieszkańców z terenu Gminy Bobowa 

1 393 073,00 

Razem wydatki 1 393 073,00 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                                           
                                                                                  Małgorzata Molendowicz 

 
 
 
 
 
 
   

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXVI/233/20

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8491



 

 
 
 
  
  

 
                                                                                     
 

Dochody z opłat  za  korzystanie przez przewoźników i operatorów publicznego trans-
portu zbiorowego z przystanków i dworców położonych na drogach zarządzanych przez 
Gminę Bobowa oraz wydatki na utrzymanie przystanków i dworców w 2021 roku.   

 

Dział Rozdział § Dochody Kwota w zł. 

  
1 2 3 4 5   

600     Transport i łączność 1 200,00   
  60095   Pozostała działalność 1 200,00   
      Dochody bieżące: 1 200,00   

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

1 200,00 
  

Razem dochody 1 200,00   
        

Dział Rozdział § Wydatki Kwota w zł.   
1 2 3 4 5   

600     Transport i łączność 1 200,00   
  60095   Pozostała działalność 1 200,00   
      Wydatki bieżące:                                                                                                             1 200,00   
       a)  wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 200,00   

           - wydatki związane z realizacja ich statuto-
wych zadań 

1 200,00 
  

      Wydatki na utrzymanie przystanków autobuso-
wych położonych na terenie Gminy Bobowa 

1 200,00 

  

Razem wydatki 1 200,00 
  

 
 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                                            
                                                                                                      Małgorzata Molendowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXVI/233/20

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8491



 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                                                                       

                   
Planowane kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2021 rok 

 

Dz. Rozdz. §  

 

Treść 

 

Dla jednostek sek-
tora finansów pu-

blicznych                        
w zł. 

Dla jednostek 
poza sektora fi-
nansów publicz-

nych w zł. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

600     Transport i łączność 155 000,00 0,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie   w tym; 155 000,00 0,00  

      Wydatki majątkowe        w tym:                                   155 000,00   

      
Dotacja celowa na opracowanie  dokumentacji projekto-
wej na przebudowę dr wojew. 981-pomoc finansowa 

120 000,00   

      
Dotacja celowa na poprawę bezpieczeństwa na przej-
ściach dla pieszych w ciągu DW nr 977 w miejscowości 
Siedliska w km  5+170 na odcinku 150- pomoc finansowa 

35 000,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoża-
rowa 

10 000,00  

 75404  Komendy woj. Policji 10 000,00  

   Wydatki majątkowe w tym: 10 000,00  

   
Dotacja celowa na montaż instalacji fotowoltaicznych na 
budynku Komendy Powiatowej Policji w Gorlicach 

10 000,00  

851     Ochrona zdrowia 9 250,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  w tym: 9 250,00 0,00 

      Wydatki bieżące                              w tym:                                                   9 250,00 0,00 

      
Dotacja celowa dla Miasta Nowy Sącz- Zapewnienie 
opieki i profilaktyki nad osobami zatrzymanymi do wy-
trzeźwienia  9 250,00   

853     Pozostałe  zadania w zakresie polityki społecznej 3 500,00 2 502 210,00 

  85395   Pozostała działalność 3 500,00 2 502 210,00 

      Wydatki bieżące                         w tym:                                                   3 500,00 2 502 210,00 

      
Dotacja celowa pomoc finansowa dla Powiatu Gorlickiego 
na Warsztaty Terapii Zajęciowej  3 500,00   

      
Dotacje celowa dla stowarzyszenia na realizację zadania 
pn.:" Mali Artyści"      1 388 558,00 

      
Dotacje celowa dla stowarzyszenia na realizację zadania 
pn.:" Aktywny Senior"      1 113 652,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 550 000,00 497 200,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 550 000,00 497 200,00 

      Wydatki majątkowe: 550 000,00 497 200,00 

      

Dotacja celowa do ZGZG w Gorlicach na Kompleksową 
modernizację energetyczną budynków użyteczności pu-
blicznej  na terenie Ziemi Gorlickiej zadanie realizowane w  
gminy Bobowa w ramach programu RPO 550 000,00   

      
Dotacja celowa dla osób biorących udział w projekcie 
Ograniczenie niskiej emisji poprzez  zastosowanie urzą-   497 200,00 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXVI/233/20

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 21 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8491



 

dzeń grzewczych na paliwa gazowe lub biomasę ,w gmi-
nach członkowskich Klastra Energii Biała Ropa w ramach 
RPO WM na lata 2014-2020 działanie 442 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 625 000,00 0,00 
  92113   Centra kultury i sztuki 425 000,00   

      Wydatki bieżące        w tym:                                                   425 000,00   

      
 Dotacja podmiotowa na zadania bieżące dla Centrum 
Promocji i Kultury Gminy Bobowa w Bobowej na kulturę  

425 000,00   

  92116   Biblioteki 200 000,00 0,00 

      Wydatki bieżące        w tym:                                                   200 000,00   

      
Dotacja podmiotowa na zadania bieżące dla Biblioteki w 
Bobowej 

200 000,00   

926     Kultura fizyczna 0,00 133 000,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00 133 000,00 

      Wydatki bieżące    w  tym:                                                    0,00 133 000,00 

      
Dotacja celowa na realizację zadań bieżących przez kluby 
sportowe 

0,00 133 000,00 

Razem: 1 352 750,00 3 132 410,00 

  
 
 

W planie dotacji nie zostały ujęte kwoty z rozdziału 75095 § 2900- 50 000,00 zł. oraz rozdziału 80104 § 2310 – 
70 000,00 zł. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                                            
                                                                                                       Małgorzata Molendowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8491


		2020-12-22T13:28:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




